
Ansprechpartnerinnen Evangelische Erlöser-Kirchengemeinde       

 

 

Sachgebiet Name Telefon E-Mail 

Gemeindekoordination und Haushalt Regina Kemna 0228 6880-455 r.kemna@evib.org 

Buchhaltung Heidrun Wensing 0228 6880-412 h.wensing@evib.org 

Bauunterhalt Dirk Stegers 0228 6880-467 d.stegers@evib.org 

Liegenschaftsabrechnung Julia Policastro 0228 6880-449 j.policastro@evib.org 

Personalabteilung 
 
Kita-Sachbearbeitung 

Melanie Koch 
 
Stephanie Schumacher 

0228 6880-434 
 
0228 6880-425 

m.koch@evib.org 

 
s.schumacher@evib.org 
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